
ROZVAHA - Aktiva 2020 2021 2022 ROZVAHA - Pasiva 2020 2021 2022
16 719 16 167 11 386 2 200 2 200 2 200

3 512 3 428 2 342 18 148 19 702 4 781

12 852 12 331 8 614 1 553 2 679 20 218

355 408 430 2 896 2 530 11 681

2 178 5 904 1 340 0 0 0

5 900 5 040 26 154 0 0 0

24 797 27 111 38 880 24 797 27 111 38 880

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁT 2020 2021 2022
3 418 3 414 2 614

13 8 8

0 4 040 30 800
0 34 15

3 431 7 496 33 437

0 361 5 230

1 342 3 596 2 315

39 41 48

245 245 223

0 0 0

-18 0 0

4 3 41

Daň z příjmů - splatná 266 571 5 362
- odložená 0 0 0

1 878 4 817 13 219

1 553 2 679 20 218

Hospodářský výsledek před zdaněním (zisk) 25 580

rodné číslo:

číslo OP (příp. č. pasu):

Čísla akcií:

Tuto plnou moc přijímám. Jméno zástupce:

(úřední ověření podpisu plné moci není  vyžadováno)

- Budovy Hospodářský výsledek

Hospodářské výsledky I. PNF, a.s. k 31.12.2022 (v tis. Kč)

Dlouhodobý majetek Základní kapitál

- Pozemky HV minulých let a RF

- Investice Závazky

Krátkodobé pohledávky Rezerva na opravy

Peníze a bankovní účty Odložená daň

AKTIVA CELKEM PASIVA CELKEM

Finanční náklady

Nájemné

Finanční výnosy

Tržby z prodeje majetku
Ostatní provozní výnosy

Tržby celkem

Zůstatk. cena prodaného majetku

Náklady provozní

Daně

Odpisy

Ostatní náklady

Změna stavu opravných položek

aby se za mne a mým jménem zúčastnil(a) valné hromady I. PNF, a.s., konané dne 27. června 2023. Tato plná moc

Náklady celkem Ing. Soňa Böhnelová

předsedkyně představenstva

HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK

PLNÁ  MOC

Zplnomocňuji pana/paní:

 datum, podpis:

 datum, podpis:

platí i pro případnou náhradní valnou hromadu, která by byla svolána v zákonném termínu.

Počet mých akcií:

Jméno a adresa trvalého bydliště akcionáře:

Rodné číslo akcionáře:


